MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000 – Fone ( 54 ) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

PORTARIA DO DIA 11 DE SETEMBRO DE 2020

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas

atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020,

publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

  Nº 115 - DESIGNAR os membros do Núcleo de Atendimento às Pessoas com

Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) do IFRS - Campus Ibirubá com a

participação dos membros que seguem abaixo:

 Coordenadora: ANDRÉIA TEIXEIRA INOCENTE, Pedagoga, Matrícula SIAPE

nº 1808305e Secretaria de ADRIANA RIGUER DELLA MEA, Técnica de Laboratório

área Biologia, Matrícula SIAPE nº 1929195.

 Servidores: ANA PAULA DE ALMEIDA, Assistente Social, Matrícula SIAPE nº

1800168, DANIELI OPPELT NICOLINI, Assistente de alunos, Matrícula SIAPE nº

2331826, MÔNICA SANTINI DE OLIVEIRA DOKI, Técnica Subsequente em Tradução

e Interpretação de Libras, Matrícula SIAPE nº 3170266, SABRINE DE OLIVEIRA,

Tradutora Interprete de Linguagem de Sinais, Matrícula SIAPE nº 2169684, TATIANE

CIGOGNINI GLIENKE, Técnica em Tradução e Interpretação de Libras, Matrícula

SIAPE nº 3016376, VANESSA BUGS GONÇALVES, Pedagoga, Matrícula SIAPE nº

3184067, VANESSA SOARES DE CASTRO, Psicóloga, Matrícula SIAPE nº 2054049.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá

Rua Profa. Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111,  CEP 98200-000 – Fone ( 54 ) 3324-8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

  Revogar a portaria nº 73, de 08 de maio de 2020, referente ao mesmo assunto.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral

Portaria 154/2020

		2020-09-14T17:01:23-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu sou o autor deste documento